
  

Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Jeseníku, adresa 

Zámecké nám. 2, 790 01  Jeseník 

 

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

  

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

  

obchodní firma JAGOS, spol. s  r. o. 

sídlo Petrovice 243, obec Skorošice, 790 65  Žulová 

IČ 47153148 

DIČ CZ47153148 

 

Zapsán(a) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Vlastislav Drga, RČ 561008/0300, bytem 

Javorník, Bílý Potok 150 
 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

 

 

dodatek č. 1 

k nájemní smlouvě č. 95N06/78 
 

 

Čl. I 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 95N06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

 

Čl. II 

 

 Dne 21. 12. 2006 nabyla vlastnické právo k nemovitosti v obci Žulová, k. ú. Žulová, 

KN, p. č. 1023/2  třetí osoba xxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxx, 

bytem xxxxxxxxxxxxxxx, Žulová na základě smlouvy č. 49PR06/78 ze dne 20. 12. 2006.   

 

  

  

  

 



Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí (ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na 

katastrální úřad) nenáleží pronajímateli nájemné. 

 

 

Čl. III 

 

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 10710,- Kč (slovy: 

Desettisícsemdsetdeset korun českých). 

 

K 30. 9. 2007 je nájemce povinen zaplatit částku 8921,- Kč (slovy: 

Osmtisícdevětsetdvacetjedna korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu   a z alikvotní  části  ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní část  je  vypočítána  za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data. 

 

Čl. IV 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Čl. V 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis  přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

 

Čl. VI 

 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Jeseníku dne 20. 2. 2007 

 

 

 

…………………………………..   ……………………………………. 

Pozemkový fond České republiky                 obchodní firma - JAGOS                      

vedoucí  územního pracoviště   

  ing. Darja Husovská                                                                             nájemce 

       pronajímatel 

 

 

 

Za správnost: Marie Mišunová 

………………………………. 

 podpis 

 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Jeseníku, adresa 

Zámecké nám. 2, 790 01  Jeseník 

 

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

  

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

  

obchodní firma JAGOS, spol. s  r. o. 

sídlo Petrovice 243, obec Skorošice, 790 65  Žulová 

IČ 47153148 

DIČ CZ47153148 

 

Zapsán(a) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Vlastislav Drga, RČ 561008/0300, bytem 

Javorník, Bílý Potok 150 
 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

 

 

dodatek č. 2 

k nájemní smlouvě č. 95N06/78 
 

 

Čl. I 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 95N06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

 

Čl. II 

 

 Na základě kupní smlouvy č. 1014770778, opravy chybného údaje v KN, 15PR07/78, 

10PR07/78 a prohlášení uživatele došlo ke změně předmětu pronájmu. 
 

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí (ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na 

katastrální úřad) nenáleží pronajímateli nájemné. 

 

 

Čl. III 

 



Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 10252,- Kč (slovy: 

Desettisícdvěstěpadesátdva korun českých). 

 

K 30. 9. 2007 je nájemce povinen zaplatit částku 8753,- Kč (slovy: 

Osmtisícsedmsetpadesáttři korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu   a z alikvotní  části  ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní část  je  vypočítána  za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data. 

 

Čl. IV 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Čl. V 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis  přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

 

Čl. VI 

 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Jeseníku dne 19. 9. 2007 

 

 

 

…………………………………..   ……………………………………. 

Pozemkový fond České republiky                 obchodní firma - JAGOS                      

vedoucí  územního pracoviště   

  ing. Darja Husovská                                                                             nájemce 

       pronajímatel 

 

 

 

Za správnost: Marie Mišunová 

………………………………. 

 podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí   územního pracoviště PF ČR v Jeseníku, adresa 

Zámecké nám. 2, 790 01  Jeseník 

 

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

Obchodní firma JAGOS, spol. s r. o. 

Sídlo Petrovice 243, obec Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65 

IČ 47153148 

DIČ CZ47153148 

 

Zapsán(a) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Vlastislav Drga, RČ 561008/0300, 

Javorník, Bílý Potok 150 
 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

  

 

dodatek č. 3 

k nájemní smlouvě č. 95N06/78 
 

 

Čl. I 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 95N06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II 

 

 Na základě převodu nemovitostí na třetí osoby, GPL - došlo ke změně předmětu 

pronájmu. 

 

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

 

 

 

Čl. III 

 



Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 10 374,- Kč (slovy: 

Desettisíctřistasedmdesátčtyři korun českých). 

 

K 1. 10. 2008   je nájemce povinen zaplatit částku 10 240,- Kč (slovy: 

Desettisícdvěstěčtyřicet korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.   

 

 

Čl. IV 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Čl. V 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis  přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

 

Čl. VI 

 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Jeseníku dne 11. 9. 2008 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………………... 

Pozemkový fond České republiky                        JAGOS, spol. s r. o. ing. Drga Vlastislav                     

vedoucí   územního pracoviště 

     ing. Darja Husovská  

        pronajímatel                                                                               nájemce    

 
  

Za správnost: Marie Mišunová 

……………………………… 

 podpis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí   územního pracoviště PF ČR v Jeseníku, adresa 

Zámecké nám. 2, 790 01  Jeseník 

 

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

Obchodní firma JAGOS, spol. s r. o. 

Sídlo Petrovice 243, obec Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65 

IČ 47153148 

DIČ CZ47153148 

 

Zapsán(a) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Vlastislav Drga, RČ 561008/0300, 

Javorník, Bílý Potok 150 
 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

  

 

dodatek č. 4 

k nájemní smlouvě č. 95N06/78 
 

 

Čl. I 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 95N06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II 

 

 Na základě převodu nemovitostí na třetí osoby, GPL - došlo ke změně předmětu 

pronájmu. 

 

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

 

 

 

Čl. III 

 



Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 9951,- Kč (slovy: 

Devěttisícdevětsetpadesátjedna korun českých). 

 

K 1. 10. 2009  je nájemce povinen zaplatit částku 10 022,- Kč (slovy: 

Desettisícdvacetdva korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.   

 

 

Čl. IV 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Čl. V 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis  přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

 

Čl. VI 

 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Jeseníku dne 9. 12. 2008 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………………... 

Pozemkový fond České republiky                        JAGOS, spol. s r. o. ing. Drga Vlastislav                     

vedoucí   územního pracoviště 

     ing. Darja Husovská  

        pronajímatel                                                                               nájemce    

 
  

Za správnost: Marie Mišunová 

……………………………… 

 podpis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí   územního pracoviště PF ČR v Jeseníku, adresa 

Zámecké nám. 2, 790 01  Jeseník 

 

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

Obchodní firma JAGOS, spol. s r. o. 

Sídlo Petrovice 243, obec Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65 

IČ 47153148 

DIČ CZ47153148 

 

Zapsán(a) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Vlastislav Drga, RČ 561008/0300, 

Javorník, Bílý Potok 150 
 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

  

 

dodatek č. 5 

k nájemní smlouvě č. 95N06/78 
 

 

Čl. I 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 95N06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II 

 

 Na základě převodu nemovitostí na třetí osoby, GPL - došlo ke změně předmětu 

pronájmu. 

 

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

 

 

 

Čl. III 

 



Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 8983,- Kč (slovy: 

Osmtisícdevětsetosmdesáttři korun českých). 

 

K 1. 10. 2009  je nájemce povinen zaplatit částku 9403,- Kč (slovy: 

Devěttisícčtyřistatři korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.   

 

 

Čl. IV 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Čl. V 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis  přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

 

Čl. VI 

 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Jeseníku dne 7. 4. 2009 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………………... 

Pozemkový fond České republiky                        JAGOS, spol. s r. o. ing. Drga Vlastislav                     

vedoucí   územního pracoviště 

     ing. Darja Husovská  

        pronajímatel                                                                               nájemce    

 
  

Za správnost: Marie Mišunová 

……………………………… 

 podpis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí   územního pracoviště PF ČR v Jeseníku, adresa 

Zámecké nám. 2, 790 01  Jeseník 

 

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

Obchodní firma JAGOS, spol. s r. o. 

Sídlo Petrovice 243, obec Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65 

IČ 47153148 

DIČ CZ47153148 

 

Zapsán(a) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Milan Naswetter, RČ 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, 783 55  Velký Újezd - jednatel 
 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

  

 

dodatek č. 6 

k nájemní smlouvě č. 95N06/78 
 

 

Čl. I 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 95N06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II 

 

 Na základě převodu nemovitostí na třetí osoby  - došlo ke změně předmětu pronájmu. 

 

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

 

 

 

Čl. III 

 



Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 8172,- Kč (slovy: 

Osmtisícjednostosedmdesátdva korun českých). 

 

K 1. 10. 2009  je nájemce povinen zaplatit částku 9262,- Kč (slovy: 

Devěttisícdvěstěšedesátdva korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.   

 

 

Čl. IV 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Čl. V 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis  přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

 

Čl. VI 

 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Jeseníku dne 10. 9. 2009 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………………...... 

Pozemkový fond České republiky                        JAGOS, spol. s r. o. ing. Milan Naswetter                     

vedoucí   územního pracoviště 

     ing. Darja Husovská  

        pronajímatel                                                                               nájemce    

 
  

 

 

 

Za správnost: Marie Mišunová 

……………………………… 

 podpis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí   územního pracoviště PF ČR v Jeseníku, adresa 

Zámecké nám. 2, 790 01  Jeseník 

 

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

Obchodní firma JAGOS, spol. s r. o. 

Sídlo Petrovice 243, obec Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65 

IČ 47153148 

DIČ CZ47153148 

 

Zapsán(a) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Milan Naswetter, RČ 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, 783 55  Velký Újezd - jednatel 
 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

  

 

dodatek č. 7 

k nájemní smlouvě č. 95N06/78 
 

 

Čl. I 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 95N06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II 

 

 Na základě převodu nemovitostí na třetí osoby  - došlo ke změně předmětu pronájmu. 

 

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

 

 

 

Čl. III 

 



Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 8155,- Kč (slovy: 

Osmtisícjednostopadesátpět korun českých). 

 

K 1. 10. 2009  je nájemce povinen zaplatit částku 9261,- Kč (slovy: 

Devěttisícdvěstěšedesátjedna korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.   

 

 

Čl. IV 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Čl. V 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis  přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

 

Čl. VI 

 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Jeseníku dne 29. 9. 2009 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………………...... 

Pozemkový fond České republiky                        JAGOS, spol. s r. o. ing. Milan Naswetter                     

vedoucí   územního pracoviště 

     ing. Darja Husovská  

        pronajímatel                                                                               nájemce    

 
  

 

 

 

Za správnost: Marie Mišunová 

……………………………… 

 podpis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí   územního pracoviště PF ČR v Jeseníku, adresa 

Zámecké nám. 2, 790 01  Jeseník 

 

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

Obchodní firma JAGOS, spol. s r. o. 

Sídlo Petrovice 243, obec Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65 

IČ 47153148 

DIČ CZ47153148 

 

Zapsán(a) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Milan Naswetter, RČ 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, 783 55  Velký Újezd - jednatel 
 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

  

 

dodatek č. 8 

k nájemní smlouvě č. 95N06/78 
 

 

Čl. I 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 95N06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II 

 

 Na základě převodu nemovitostí na třetí osoby  - došlo ke změně předmětu pronájmu. 

 

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

 

 

 

Čl. III 

 



Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 7159,- Kč (slovy: 

Sedmtisícjednostopadesátdevět korun českých). 

 

K 1. 10. 2010  je nájemce povinen zaplatit částku 7227,- Kč (slovy: 

Sedmtisícdvěstědvacetsedm korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.   

 

 

Čl. IV 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Čl. V 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis  přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

 

Čl. VI 

 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Jeseníku dne 27. 1. 2010 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………………...... 

Pozemkový fond České republiky                        JAGOS, spol. s r. o. ing. Milan Naswetter                     

vedoucí   územního pracoviště 

     ing. Darja Husovská  

        pronajímatel                                                                               nájemce    

 
  

 

 

 

Za správnost: Marie Mišunová 

……………………………… 

 podpis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, krajské pracoviště pro Olomoucký kraj, 

odloučené pracoviště PF ČR Jeseník, zastoupený ing. Darjou Husovskou, vedoucí  

odloučeného pracoviště PF ČR Jeseník, adresa Zámecké nám. 2, 790 01  Jeseník 

 

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

Obchodní firma JAGOS, spol. s r. o. 

Sídlo Petrovice 243, obec Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65 

IČ 47153148 

DIČ CZ47153148 

 

Zapsán(a) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Milan Naswetter, RČ 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, 783 55  Velký Újezd - jednatel 
 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

  

 

dodatek č. 9 

k nájemní smlouvě č. 95N06/78 
 

 

Čl. I 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 95N06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II 

 

 Na základě převodu nemovitostí na nájemce,  třetí osoby, GPL  - došlo ke změně 

předmětu pronájmu. 

 

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

 

 

 

Čl. III 

 



Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 6452,- Kč (slovy: 

Šesttisícčtyřistapadesátdva korun českých). 

 

K 1. 10. 2010  je nájemce povinen zaplatit částku 6795,- Kč (slovy: 

Šesttisícsedmsetdevadesátpět korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.   

 

 

Čl. IV 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Čl. V 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis  přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

 

Čl. VI 

 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Jeseníku dne 15. 9. 2010 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………………...... 

Pozemkový fond České republiky                        JAGOS, spol. s r. o. ing. Milan Naswetter                     

vedoucí   odloučeného pracoviště 

     ing. Darja Husovská  

        pronajímatel                                                                               nájemce    

 
  

 

 

 

Za správnost: Marie Mišunová 

……………………………… 

 podpis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

odloučené pracoviště PF ČR Jeseník, zastoupené ing. Darjou Husovskou, vedoucí  

odloučeného pracoviště PF ČR Jeseník, adresa Zámecké nám. 2, 790 01  Jeseník 

 

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

Obchodní firma JAGOS, spol. s r. o. 

Sídlo Petrovice 243, obec Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65 

IČ 47153148 

DIČ CZ47153148 

 

Zapsán(a) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: ing. Milan Naswetter, RČ 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, 783 55  Velký Újezd - jednatel 
 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

  

 

dodatek č. 10 

k nájemní smlouvě č. 95N06/78 
 

 

Čl. I 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2006 nájemní smlouvu č. 95N06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II 

 

 Na základě převodu nemovitostí na nájemce,  třetí osoby, GPL  - došlo ke změně 

předmětu pronájmu. 

 

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

 

 

 

Čl. III 

 



Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 5939,- Kč (slovy: 

Pěttisícdevětsettřicetdevět korun českých). 

 

K 1. 10. 2011  je nájemce povinen zaplatit částku 6028,- Kč (slovy: 

Šesttisícdvacetosm korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.   

 

 

Čl. IV 

 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Čl. V 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis  přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

 

Čl. VI 

 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Jeseníku dne 27. 1. 2011 

 

 

 

…………………………………..   ………………………………………...... 

Pozemkový fond České republiky                        JAGOS, spol. s r. o. ing. Milan Naswetter                     

vedoucí   odloučeného pracoviště 

     ing. Darja Husovská  

        pronajímatel                                                                               nájemce    

 
  

 

 

 

Za správnost: Marie Mišunová 

……………………………… 

 podpis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR v Šumperku, 

adresa Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01  

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

Bankovní spojení: 166703-494/0600 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

obchodní firma: JAGOS, spol s r.o. 

sídlo: Petrovice 243, Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65    

IČ: 47153148 

DIČ: CZ47153148 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan  Naswetter, r.č. 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, Velký Újezd, PSČ 783 55 - jednatel 

 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

 

 

dodatek č. 11 

k nájemní smlouvě č. 95 N 06/78 
 

 

 

Čl. I. 

 

 Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2006 nájemní smlouvu č. 95 N 06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II. 

 

  Dne 31.5.2011 nabyla vlastnické právo k nemovitostem parc.č. dle katastru 

nemovitostí  1160/1, 1160/2 v k.ú. Žulová, obec Žulová s právem hospodaření Lesy ČR, s.p. 

Hradec Králové, Lesní správa Javorník na základě souhlasného prohlášení. 

 

  Dne 20.6.2011 nabyla vlastnické právo k nemovitosti parc.č. ve zjednodušené evidenci 

– pozemkový katastr 1220/0/1 v k.ú. Žulová, obec Žulová s právem hospodaření Povodí 

Odry,s.p. na základě souhlasného prohlášení. 

 

  Dne 23.6.2011 nabyla vlastnické právo k nemovitostem parc.č. dle katastru 

nemovitostí  763/5, 763/6, 1021/6, 1413/2, 1448/2, 1580/4, 1580/5, 1582/14, 2315/1, 2317/2, 

3367/2; parc.č. ve zjednodušené evidenci – pozemkový katastr 909, 910/0/1, 910/0/2, 912, 



914/0/1, 914/0/2, 914/0/3, 914/0/4, 1021/0/1, 1037 v k.ú. Vápenná, obec Vápenná s právem 

hospodaření Lesy ČR, s.p. Hradec Králové, Lesní správa Javorník na základě souhlasného 

prohlášení. 

 

 Smluvní strany se dohodly, že na základě souhlasného prohlášení uživatele se tímto 

dodatkem ruší ke dni 30.6.2011 pronájem pozemku parc.č. 1222/11 v k.ú. Vápenná, obec 

Vápenná. 

 

 Smluvní strany se dohodly, že na základě kontroly nájemních smluv a údajů katastru 

nemovitostí není pozemek parc.č. 1194/8 v k.ú. Žulová, obec Žulová ve správě PF ČR. 

Pozemek byl převeden na základě souhlasného prohlášení do práva hospodaření Lesů ČR, s.p. 

 

 Smluvní strany se dohodly, že na základě změn údajů katastru nemovitostí se tímto 

dodatkem ruší ke dni 24.1.2011 pronájem pozemku parc.č. ve zjednodušené evidenci – 

pozemkový katastr 3529/0/1 o výměře 596 m2 v k.ú. Vápenná, obec Vápenná nově se 

pronajímá pozemek pod parc.č. ve zjednodušené evidenci – pozemkový katastr 3529 o 

výměře 596 m2. 

 

 Smluvní strany se dohodly, že na základě změn údajů katastru nemovitostí se tímto 

dodatkem ruší ke dni 31.8.2011 pronájem pozemku parc.č. st. 744 o výměře 42 m2 v k.ú. 

Vápenná, obec Vápenná  nově se pronajímá pozemek pod parc.č. 3732 o výměře 42 m2. 

 

Čl. III. 

 

 Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 5.490,00 Kč (slovy: 

pěttisícčtyřistadevadesát korun českých) 

 

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 5.899,00 Kč (slovy: 

pěttisícosmsetdevadesátdevět korun českých). 

 

Výpočet alikvotní části ročního nájemného je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 
 

Čl. IV. 

 

  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Čl. V. 

 

  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

Čl. VI. 

 

  Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Šumperku dne 16.9.2011 

 

 

 

 

 



 

 

…………………………………..   ……………………………………. 

Pozemkový fond České republiky                JAGOS, spol. s r.o.   

vedoucí Odloučeného pracoviště   Ing. Milan Naswetter, jednatel 

Ing. Jan Tomeček      nájemce 

pronajímatel       

 

 

 

 

 

Za správnost: Kateřina Dostalová 

…………………… 

 podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR v Šumperku, 

adresa Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01  

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

Bankovní spojení: 166703-494/0600 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

obchodní firma: JAGOS, spol s r.o. 

sídlo: Petrovice 243, Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65    

IČ: 47153148 

DIČ: CZ47153148 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan  Naswetter, r.č. 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, Velký Újezd, PSČ 783 55 - jednatel 

 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

 

 

dodatek č. 12 

k nájemní smlouvě č. 95 N 06/78 
 

 

 

Čl. I. 

 Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2006 nájemní smlouvu č. 95 N 06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II.  

 Dne 26.7.2011 nabyla  vlastnické právo k nemovitostem parc.č. dle katastru nemovitostí 

569/7, 850/7, 864/2, 930/2, 1447/1, 1447/4, 1449, 1776, 1984/2, 1984/3, 1984/4, 2060/2, 

2069/2, 2168/32, 2168/33, 2423/3, 2437/9, 2474/3, 2474/4, 2841/6, 2922/4, parc.č. ve 

zjednodušené evidenci – pozemkový katastr 1280, 1996, 2256, 2259/0/1, 2259/0/3, 2259/0/4, 

2259/0/5, 2279/0/3 v k.ú. Vápenná, obec Vápenná třetí osoba xxxxxxxxxxxxxxxx., bytem 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Velký Újezd, PSČ 78355 na základě kupní smlouvy č. 1013761178. 

 

  Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

 

 

Čl. III. 



  Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 5.226,00 Kč (slovy: 

pěttisícdvěstědvacetšest korun českých) 

 

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 5.851,00 Kč (slovy: 

pěttisícosmsetpadesátjedna korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.  

 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu 678,00 Kč (slovy: 

šestsetsedmdesátosm korun českých). 

 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 3,00 

Kč (slovy: tři koruny české).  

 

Výpočet alikvotní části ročního nájemného je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 
 

Čl. IV.  

  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Čl. V. 

  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

Čl. VI. 

  Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Šumperku dne 30.9.2011 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..   ……………………………………. 

Pozemkový fond České republiky                JAGOS, spol. s r.o.   

vedoucí Odloučeného pracoviště   Ing. Milan Naswetter, jednatel 

Ing. Jan Tomeček      nájemce 

pronajímatel       

 

 

 

 

 

Za správnost: Kateřina Dostalová 

…………………… 

 podpis 

 

 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR v Šumperku, 

adresa Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01  

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

Bankovní spojení: 166703-494/0600 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

obchodní firma: JAGOS, spol s r.o. 

sídlo: Petrovice 243, Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65    

IČ: 47153148 

DIČ: CZ47153148 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan  Naswetter, r.č. 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, Velký Újezd, PSČ 783 55 - jednatel 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

 

dodatek č. 13 

k nájemní smlouvě č. 95 N 06/78 
 

 

Čl. I. 

 Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2006 nájemní smlouvu č. 95 N 06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II.  

 Dne 26.7.2011 nabyla  vlastnické právo k nemovitosti parc.č. dle katastru nemovitostí 

1404/3 v k.ú. Vápenná, obec Vápenná třetí osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Velký Újezd, PSČ 78355 na základě kupní smlouvy č. 1005921178. 

 

 Dne 13.10.2011 nabyla  vlastnické právo k nemovitosti parc.č. dle katastru nemovitostí 

3361/3 v k.ú. Vápenná, obec Vápenná třetí osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Ústí nad Labem, PSČ 40011 na základě smlouvy o převodu 

pozemků č. 21PR11/78. 

 

 Dne 20.12.2011 nabyla  vlastnické právo k nemovitostem parc.č. dle katastru 

nemovitostí 757, 2010/2, 2060/1, 2069/1, 2069/3, parc.č. ve zjednodušené evidenci – 

pozemkový katastr 2853 díl 2 v k.ú. Vápenná, obec Vápenná třetí osoba 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Velký Újezd, PSČ 78355 na 

základě kupní smlouvy č. 1014761178. 

 

 Dne 10.1.2012 nabyla  vlastnické právo k nemovitostem parc.č. dle katastru nemovitostí 

72/1, 798/7, 1222/34, 2059/1, 2134/5, parc.č. ve zjednodušené evidenci – pozemkový katastr 



1610 díl 2 v k.ú. Vápenná, obec Vápenná třetí osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Velký Újezd, PSČ 78355 na základě kupní smlouvy č. 1021761178. 

 

  Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

Čl. III. 

  Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 4.836,00 Kč (slovy: 

čtyřitisíceosmsettřicetšest korun českých) 

 

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 4.922,00 Kč (slovy: 

čtyřitisícedevětsetdvacetdva korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.  

 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu 4.836,00 Kč (slovy: 

čtyřitisíceosmsettřicetšest korun českých). 

 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 86,00 

Kč (slovy: osmdesátšest koruny české).  

 

Výpočet alikvotní části ročního nájemného je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 
 

Čl. IV.  

  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Čl. V. 

  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

Čl. VI. 

  Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Šumperku dne 16.3.2012 

 

 

 

 

 

…………………………………..   ……………………………………. 

Pozemkový fond České republiky                JAGOS, spol. s r.o.   

vedoucí Odloučeného pracoviště   Ing. Milan Naswetter, jednatel 

Ing. Jan Tomeček      nájemce 

pronajímatel       

 

 

Za správnost: Kateřina Dostalová 

…………………… 

 podpis 

 

 



Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR v Šumperku, 

adresa Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01  

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

Bankovní spojení: 166703-494/0600 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

JAGOS, spol s r.o. 

sídlo: Petrovice 243, Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65    

IČ: 47153148 

DIČ: CZ47153148 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan  Naswetter, r.č. 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, Velký Újezd, PSČ 783 55 - jednatel 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

 

dodatek č. 14 

k nájemní smlouvě č. 95 N 06/78 
 

 

Čl. I. 

 Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2006 nájemní smlouvu č. 95 N 06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II.  

 Dne 7.6.2012 nabyla  vlastnické právo k nemovitosti parc.č. 144/2 v k.ú. Žulová, obec 

Žulová třetí osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Radňovice, PSČ 

59231 na základě smlouvy o převodu pozemků č. 5PR12/78. 

 

  Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 

nájemné. 

 

Čl. III. 

  Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 4.832,00 Kč (slovy: 

čtyřitisíceosmsettřicetdva korun českých) 

 

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 4.921,00 Kč (slovy: 

čtyřitisícedevětsetdvacetjedna korun českých). 

 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 

Alikvotní část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.  



 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu 4.832,00 Kč (slovy: 

čtyřitisíceosmsettřicetdva korun českých). 

 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 3,00 

Kč (slovy: tři koruny české).  

 

Výpočet alikvotní části ročního nájemného je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 
 

Čl. IV.  

  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Čl. V. 

  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

Čl. VI. 

  Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Šumperku dne 14.9.2012 

 

 

 

 

 

…………………………………..   ……………………………………. 

Pozemkový fond České republiky                JAGOS, spol. s r.o.   

vedoucí Odloučeného pracoviště   Ing. Milan Naswetter, jednatel 

Ing. Jan Tomeček      nájemce 

pronajímatel       

 

 

Za správnost: Kateřina Dostalová 

…………………… 

 podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pozemkový fond České republiky 

Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  

zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR v Šumperku, 

adresa Nemocniční 53, Šumperk, PSČ 787 01  

IČ: 45797072 

DIČ: CZ45797072 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

Bankovní spojení: 166703-494/0600 

 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

- na straně jedné – 

 

a 

 

JAGOS, spol. s r. o. 

sídlo: Petrovice 243, Skorošice, pošta Žulová, PSČ 790 65    

IČ: 47153148 

DIČ: CZ47153148 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3958 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan  Naswetter, r.č. 550708/2691, bytem 

Velký Újezd 69, Velký Újezd, PSČ 783 55 - jednatel 

 

(dále jen "nájemce") 

 

- na straně druhé - 

 

uzavírají tento 

 

dodatek č. 15 

k nájemní smlouvě č. 95 N 06/78 
 

 

Čl. I. 

 Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2006 nájemní smlouvu č. 95 N 06/78 (dále jen 

"smlouva"). 

 

Čl. II.  

 Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti nájemce o pronájem pozemků ze dne 

24.8.2012 se tímto dodatkem pronajímají od 1.10.2012 pozemky v k.ú.: 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra druh pozemku 

Žulová Žulová KN 1002/2 31568 m2 orná 

Žulová Žulová KN 1002/4 5749 m2
 orná 

Žulová Žulová KN 1198/6 25401 m2
 orná 

Celkem:    62718 m2
  

 

 

Čl. III. 

  Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 7.197,00 Kč (slovy: 

sedmtisícjednostodevadesátsedm korun českých) 

 



K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 7.197,00 Kč (slovy: 

sedmtisícjednostodevadesátsedm korun českých). 

Výpočet alikvotní části ročního nájemného je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 
 

Čl. IV.  

  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Čl. V. 

  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

 

Čl. VI. 

  Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Šumperku dne 30.09.2012 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..   ……………………………………. 

Pozemkový fond České republiky                JAGOS, spol. s r. o.   

vedoucí Odloučeného pracoviště   Ing. Milan Naswetter, jednatel 

Ing. Jan Tomeček      nájemce 

pronajímatel       

 

 

 

 

Za správnost: Kateřina Dostalová 

…………………… 

 podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


